

Emisor: EAHG690417381
Nombre emisor: GABRIEL ESTRADA HERNANDEZ
RFC receptor: UPD970610CX0
Nombre receptor: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
Código postal del receptor: 34162
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 9...DDC-FBBB-45B5-A2FC-DC440A3DD293
No. de serie del CSD: 00001000000516877053
Código postal, fecha y hora de emisión: 35078 2023-05-25 13:29:09
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
39131709		1.00	E48	Unidad de servicio	1,953.00	1,953.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	REVISION DE CABLEADO PARA BALANCEO DE CARGAS EN LINEA 1 2 Y 3.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	1,953.00	Tasa	16.00%	312.48
46171622		1.00	E48	Unidad de servicio	9,696.75	9,696.75		Si objeto de impuesto.		
Descripción	REPARACION DE CABLEADO DAÑADO DE CAMARAS DE CIRCUITO CERRADO DE EDIFICIO 1 Y 2. INCLUYE MATERIAL Y MANO DE OBRA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	9,696.75	Tasa	16.00%	1,551.48
39111522		1.00	E48	Unidad de servicio	2,625.00	2,625.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	REEMPLAZO DE LAMPARA REFLECTOR DE EDIFICIO 1 INCLUYE REEMPLAZO DE LA LAMPARA EN ALTURA Y REEMPLAZO DE CABLEADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	2,625.00	Tasa	16.00%	420.00
39131709		1.00	E48	Unidad de servicio	10,141.95	10,141.95		Si objeto de impuesto.		
Descripción	REEMPLAZO DE CABLEADO AEREO DE VOZ Y DATOS ENTRE LOS EDIFICIOS 1 Y 2. INCLUYE MATERIAL Y MANO DE OBRA ESPECIALIZADA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	10,141.95	Tasa	16.00%	1,622.71

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 24,416.70
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 3,906.67
Total \$ 28,323.37

Sello digital del CFDI:

FsCsauE6yP3QivMs9OTNF2bDiHyYwWIEFsOFUBKO2fIkWyVx8o+z+ufla9QtXCqwhENfId4CJnHYmDm5rY6joUcepRKU+oEel2m0bhpTfRvsPBekZC4/KKegps09zEvEUqxvyfgSZA631qC0v3kre9DczqUyGts0XgWyWU+a1kn9+TK1LG/inrSztNPyrXWm89DZT5fjSXpe7aq9yWUQ473Ea9h6jDaKMFgZp4JkPI2wZcvAubCjvwROIDAlfe3GfA7Ln6dXvGhFxoCpTnzk/3D0GmPG1IHGW3YLvPxfhPSb/y6SMP1udYSzwHQlwt/J9TTj9bgC50YpeGLA==

Sello digital del SAT:

IsjX6XgoK7vFLRWnPgghxJ/YkJWeVtgNe/nvXC87/ETGhq7I4OApAUzbKMrzmbfVyuYE1PcTaeq+qzXmfVrTsv/7Yhz+NwwPFMEfkb+tuVgKyrQBf5P91yRrcEs+HdmGdhUI51ud6ZEBcBjG2SHdOEj5hMCucnZ+DIIEdH+nretGoTvTYe1pHCmEcw7dkqIDP09IGfHAqrQIR5MFgr7JO5MI6OJfcdEqg2Kieqs2Rw79JN8WHXcMR/WSSdmD6Ay8MHIZd5eldN+HaEbDwsulSeijKrn1WxQJtq4L2fywxE+ADD0vE1LBjrrGlg5v+g4PUXFkcheWHd3YQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|990ACDDC-FBBB-45B5-A2FC-DC440A3DD293|2023-05-25T13:29:29|SAT970701NN3|FsCsauE6yP3QivMs9OTNF2bDiHyYwWIEFsOFUBKO2fIkWyVx8o+z+ufla9QtXCqwhENfId4CJnHYmDm5rY6joUcepRKU+oEel2m0bhpTfRvsPBekZC4/KKegps09zEvEUqxvyfgSZA631qC0v3kre9DczqUyGts0XgWyWU+a1kn9+TK1LG/inrSztNPyrXWm89DZT5fjSXpe7aq9yWUQ473Ea9h6jDaKMFgZp4JkPI2wZcvAubCjvwROIDAlfe3GfA7Ln6dXvGhFxoCpTnzk/3D0GmPG1IHGW3YLvPxfhPSb/y6SMP1udYSzwHQlwt/J9TTj9bgC50YpeGLA==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2023-05-25 13:29:29

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

